
Z7 / Finanční výbor Zastupitelstva města Brna / 44
V Brně dne 12.06.2018

primátoru města Brna
náměstkům primátora města Brna
tajemníkovi MMB
členům Finančního výboru ZMB
vedoucímu ORF MMB
vedoucímu OKO MMB
vedoucímu ORGO MMB
organizačnímu oddělení organizačního odboru MMB

Zasílám Vám zápis ze 44. zasedání Finančního výboru ZMB, konaného dne 12.06.2018.

Program zasedání:
Schválení programu

1. Návrh na poskytnutí investičního transferu Kanceláři architekta města Brna, příspěv-
kové organizaci, návrh rozpočtového opatření

OZ 1/44

2. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok
2018 Vesně, o.p.s., návrh rozpočtového opatření

OZ 3/44

3. Návrh na poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu města Brna na rok 2018
Úrazové nemocnici  v Brně na podporu Lékařské pohotovostní  služby,  návrh roz-
počtového opatření

OZ 4/44

4. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok
2018 Unii neslyšících Brno, z.s., návrh rozpočtového opatření

OZ 5/44

5. Finanční  prostředky  Fondu  kofinancování  projektů  –  červen  2018  –  návrh  roz-
počtových opatření

OIEF 6/44

6. Změna účelu použití části investičního transferu MČ Brno-střed − návrh rozpočtové-
ho opatření

MČ 7/44

7. Změna účelu použití nevyčerpané části investičního transferu MČ Brno – Jundrov –
návrh rozpočtového opatření

MČ 8/44

8. Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace – návrh na navýšení nein-
vestičního příspěvku, návrh rozpočtového opatření

OÚPR 9/44

9. Návrh nabytí pozemku v k.ú. Řečkovice a návrh rozpočtového opatření MO 10/44
10. Návrh na poskytnutí individuálních neinvestičních dotací pro oblast tělovýchovy a

sportu na rok 2018 – návrh rozpočtového opatření
OŠMT

11/
44

11. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na podporu mládežnického sportu pro rok
2018/2019 – návrh rozpočtového opatření

OŠMT
12/
44

12. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na podporu talentované mládeže pro rok
2018 – návrh rozpočtového opatření

OŠMT
13/
44

13. Návrh na poskytnutí individuální investiční dotace spolku Hroch, z.s. na vybudování
workoutového hřiště pro handicapované sportovce – návrh rozpočtového opatření

OŠMT
14/
44

14. Návrh na poskytnutí investiční dotace FC Svratka Brno, z. s. na vybudování tribuny
– návrh rozpočtového opatření

OŠMT
15/
44

15. Snížení nařízeného odvodu z fondu investic a snížení neinvestičního příspěvku Zá-
kladní  škole  Brno,  Čejkovická  10,  příspěvkové organizace  – návrh  rozpočtového
opatření

OŠMT
16/
44

1



16. Návrh rozpočtového opatření – přesun finančních prostředků v rámci Odboru škol-
ství, mládeže a tělovýchovy MMB

OŠMT
17/
44

17. Návrh na poskytnutí neinvestičního příspěvku základním školám na realizaci vzdě-
lávacího programu Branný závod – návrh rozpočtového opatření

OŠMT
18/
44

18. Dodávka a instalace parkovacích automatů v statutárním městě Brně“ – výběr do-
davatele a návrh smlouvy - návrh rozpočtového opatření

OD 19/44

19. Finanční hospodaření dobrovolného svazku obcí Cyklistická stezka Brno – Vídeň za
rok 2017

OD 20/44

20. Návrh rozpočtového opatření - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu Odbo-
ru dopravy

OD 21/44

21. Návrh na změnu neinvestičního příspěvku Muzeu města Brna, příspěvkové organiza-
ci, v roce 2018 – návrh rozpočtového opatření

OK 22/44

22. Návrh  na  změnu  účelu  využití  schváleného  investičního  transferu  Centru  experi-
mentálního divadla, příspěvkové organizaci

OK 23/44

23. Návrh na snížení neinvestičního příspěvku Filharmonie Brno, příspěvkové organiza-
ce z rozpočtu zřizovatele v roce 2018 – návrh rozpočtového opatření

OK 24/44

24. Členství města Brna v UCCN – návrh na navýšení neinvestičního příspěvku pro TIC
BRNO, příspěvkovou organizaci - návrh rozpočtového opatření

OK 25/44

25. Finanční  hospodaření  dobrovolného svazku obcí  České dědictví  UNESCO za rok
2017

OK 26/44

26. Návrh na uzavření smluv o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Brna v
oblasti kultury – návrh rozpočtového opatření

OK 27/44

27. Realizace Festivalu RE:PUBLIKA - návrh dodatků ke smlouvám o poskytnutí  in-
dividuálních dotací z rozpočtu města Brna – návrh rozpočtového opatření

OK 28/44

28. Návrh nabytí obchodních podílů společnosti Jihomoravská rozvojová společnost, s. r.
o. od Jihomoravského kraje

KPMB
29/
44

29. Návrh  na  poskytnutí  peněžitého  daru  na  podporu  projektů  záchrany  ohrožených
druhů zvířat ve volné přírodě prostřednictvím projektu „Koruna ze vstupu“ - návrh
rozpočtového opatření

OŽP 30/44

30. Návrh na poskytnutí dotací na Městský program prevence kriminality v Brně na rok
2018 – návrh rozpočtového opatření

OSP 31/44

31. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok
2018 Armádě spásy v České republice,  z. s., návrh rozpočtového opatření

OSP 32/44

32. Návrh  rozpočtového  opatření  –  přesun  běžných  výdajů  rozpočtu  Odboru  správy
majetku

OSM 33/44

33. Meziroční vývoj daňových výnosů a plnění rozpočtu daňových výnosů za období le-
den-květen 2018

ORF 34/44

34. Výsledky hospodaření statutárního města Brna za I. čtvrtletí roku 2018 ORF 35/44
35. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města Brna na období 2019 –

2023
ORF 36/44

36. Návrh  harmonogramu  přípravy  návrhu  rozpočtu  statutárního  města  Brna  na  rok
2019, návrh rozsahu a struktury střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města
Brna na období 2020-2024

ORF 37/44

37. Návrh na poskytnutí  dotací  na podporu oživení  zeleně ve vnitroblocích ve městě
Brně v roce 2018, návrh rozpočtového opatření

OŽP 38/44

38. Návrh na poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace JIC, zájmovému sdru-
žení právnických osob na zajištění projektu „FabLab – pojízdná laboratoř“ – návrh
rozpočtového opatření

OŠMT
39/
44

2



39. Navýšení finančních prostředků na zajištění realizace projektu participativního roz-
počtu „Skate Park v Tuřanech“ – návrh rozpočtového opatření

KPAR
40/
44

40. Žádost MČ Brno-Nový Lískovec o souhlas s použitím zisku a odpisů z VHČ-bytové
hospodářství k jinému účelu

MČ 41/44

41. Návrh na poskytnutí investičního transferu MČ Brno-Starý Lískovec na financování
projektu „Rekonstrukce strukturované kabeláže LAN a WiFi v prostorách školy Zá-
kladní  škola,  Brno,  Bosonožská  9,  příspěvková  organizace“-  návrh  rozpočtového
opatření

OŠMT
42/
44

42. Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace STAREZ - SPORT,
a.s., na vybavení hřiště s umělou trávou za Lužánkami – návrh rozpočtového opatření

OŠMT
43/
44

43. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace Lokomoce, z.s. na zabezpečení
projektu Lokomoce – zdravotní  cvičení  dětí  brněnských mateřských škol  – návrh
rozpočtového opatření

OŠMT
44/
44

44. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace z roz-
počtu města Brna č. 731 709 0738 – BUJOART s.r.o. – Jazz Groove Brno 2018–
2020 – návrh rozpočtového opatření

OK 45/44

45. Navýšení finančních prostředků na zajištění realizace projektu participativního roz-
počtu „Dobrodružné hřiště Halda“ – návrh rozpočtového opatření

KPAR
46/
44

46. Monitoring vjezdu do zón s dopravním omezením – návrh rozpočtového opatření OD 47/44
47. Různé
48. Svolání příštího finančního výboru

Schválení programu 

Jednání FV zahájil pan Bc. Jakub Hruška, který přivítal členy FV a požádal o schválení upra-
veného programu.

FV souhlasí s navrženým programem zasedání FV.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 8 členů FV: pro 8, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro omluven pro omluven pro nepřítomen pro pro

1. Návrh na poskytnutí investičního transferu Kanceláři architekta města Brna, příspěvkové
organizaci, návrh rozpočtového opatření – OZ     1/44

FV doporučuje ZMB schválit:
a) poskytnutí investičního transferu Kanceláři architekta města Brna, příspěvkové organizaci,

za účelem uspořádání architektonické soutěže o návrh „Sociálně zdravotní komplex Čer-
vený kopec“,

b) rozpočtové opatření  dle  tabulky,  která je přílohou projednávaného materiálu,  z důvodu
úhrady nákladů soutěže.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro omluven pro pro pro nepřítomen pro pro

2. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2018

3



Vesně, o.p.s., návrh rozpočtového opatření – OZ     3/44

FV doporučuje ZM:
1. schválit 

a) poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2018 ve výši
125.000,- Kč Vesně, o.p.s. – IČO: 155 29 479 na projekt „Provoz Vesny, o.p.s. se za-
měřením na rodiny s dětmi a seniory“,

b) rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu realizace dotace z rozpočtu města Brna,
c) uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  na  poskytnutí  dotace  Vesně  o.p.s.,  dle  „Podmínek

uzavíraných veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna na rok
2018“;

2. pověřit vedoucí Odboru zdraví MMB podpisem této smlouvy.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro omluven pro pro pro nepřítomen pro pro

3. Návrh na poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu města Brna na rok 2018 Úrazové
nemocnici v Brně na podporu Lékařské pohotovostní služby, návrh rozpočtového opatření
– OZ     4/44

FV doporučuje ZMB schválit:
a) poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 1 000 000,- Kč z rozpočtu města

Brna na rok 2018 Úrazové nemocnici v Brně na podporu Lékařské pohotovostní služby, s
termínem vyúčtování do 31.1.2019,

b) rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu realizace neinvestičního příspěvku.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro omluven pro pro pro nepřítomen pro pro

4. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2018
Unii neslyšících Brno, z.s., návrh rozpočtového opatření – OZ     5/44

FV doporučuje ZMB:
1. schválit 

a) poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2018 ve výši
26.000,- Kč na projekt Unie neslyšících Brno, z.s., IČO: 657 61 201 „Pilotní projekt
umístění indukční smyčky do vozu městské hromadné dopravy v Brně“,

b) rozpočtové opatření dle tabulky, která je přílohou projednávaného materiálu, z důvodu
realizace dotace z rozpočtu města Brna,

c) uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace s Unií neslyšících Brno, z.s., dle
„Podmínek uzavíraných veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotací z rozpočtu města
Brna na rok 2018“, které jsou přílohou projednávaného materiálu;

2. pověřit vedoucí Odboru zdraví MMB podpisem této smlouvy.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro omluven pro pro pro nepřítomen pro pro

4



5. Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů – červen 2018 – návrh rozpočtových
opatření – OIEF     6/44

FV doporučuje ZMB schválit:
1) navýšení poskytnutého investičního transferu z rozpočtu statutárního města Brna Domovu

pro seniory Okružní, příspěvkové organizaci z 500 tis. Kč na 650 tis. Kč, s termínem vy-
účtování do 30.11.2018,

2) navýšení  poskytnutého  investičního  transferu  z rozpočtu  statutárního  města  Brna  MČ
Brno-sever  na  zpracování  projektové  dokumentace  „Rekonstrukce  kulturní  památky
Arnoldova vila“ z 2 000 tis. Kč na 10 000 tis. Kč, s termínem vyúčtování Odboru školství,
mládeže a tělovýchovy MMB do 30. 6. 2020,

3) rozpočtové  opatření  I  dle  tabulky  za  účelem  tvorby  a  zapojení  Fondu  kofinancování
projektů,

4) rozpočtové opatření II dle tabulky za účelem finanční spoluúčasti městských částí na rea-
lizaci projektů.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro omluven pro pro pro nepřítomen pro pro

6. Změna účelu  použití  části  investičního  transferu  MČ Brno-střed −  návrh  rozpočtového
opatření – MČ     7/44

FV doporučuje ZMB schválit:
a) změnu účelu použití části investičního transferu schváleného na rok 2018 MČ Brno-střed

ve výši 300 000 Kč z akce „ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, p.o. – přebudovaní školnického
bytu pro potřeby ZŠ“ na neinvestiční akci „ZŠ a MŠ Brno, Husova 17, p.o. – přebudovaní
školnického bytu pro potřeby ZŠ - vybavení“,

b) rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu změny účelu použití části investičního transferu
poskytnutého MČ Brno-střed.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro omluven pro pro pro nepřítomen pro pro

7. Změna účelu použití nevyčerpané části investičního transferu MČ Brno – Jundrov – návrh
rozpočtového opatření – MČ     8/44

FV doporučuje ZMB schválit:
a) změnu účelu použití  nevyčerpané části investičního transferu ve výši 1 000 tis. Kč po-

skytnutého MČ Brno-Jundrov v rámci  schváleného rozpočtu na rok 2018 na investiční
projekt „Zateplení obvodového pláště budovy MŠ Dubová 2 “ na rozpracovaný investiční
projekt „Rekonstrukce elektrorozvodů MŠ Dubová 2 – II. etapa“ ve výši 750 tis. Kč a na
projekt „ Přístavba odborné učebny – dílny“ ve výši 250 tis. Kč,

b) rozpočtové opatření dle tabulky, z důvodu změny účelu použití investičního transferu po-
skytnutého MČ Brno – Jundrov.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.

5



J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro omluven pro pro pro nepřítomen pro pro

8. Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace – návrh na navýšení neinvestiční-
ho příspěvku, návrh rozpočtového opatření – OÚPR     9/44

FV doporučuje ZMB schválit:
a) navýšení neinvestičního příspěvku Kanceláři architekta města Brna, příspěvkové organiza-

ci ve výši 4 000 tis. Kč z důvodu pokrytí provozních potřeb organizace,
b) rozpočtové opatření dle tabulky.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro omluven pro pro pro nepřítomen pro pro

9. Návrh nabytí pozemku v k.ú. Řečkovice a návrh rozpočtového opatření – MO     10/44

FV doporučuje ZMB schválit:
a) nabytí pozemku p.č. 48/31 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 159 m2 v k.ú. Řečkovice,

z vlastnictví Ing. Čestmíra Sekaniny do vlastnictví statutárního města Brna za dohodnutou
kupní cenu 365.700 Kč a za podmínek kupní smlouvy;

b) rozpočtové opatření dle tabulky v souvislosti s navrženým čerpáním prostředků z Fondu
bytové výstavby z důvodu zajištění úhrady kupní ceny.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro omluven pro pro pro nepřítomen pro pro

10. Návrh na poskytnutí individuálních neinvestičních dotací pro oblast tělovýchovy a sportu
na rok 2018 – návrh rozpočtového opatření – OŠMT     11/44

FV doporučuje ZMB:
A. zrušit poskytnutí neinvestičních dotací spolku České sportovní lezení z.s., IČ: 05663148 v

celkové výši 30.000,- Kč z rozpočtu města Brna – OŠMT MMB schválených usnesením
Zastupitelstva města Brna č. Z7/37 ze dne 6. 3. 2018;

B. schválit 
1. poskytnutí  individuálních neinvestičních dotací spolkům ve výši 450.000,- Kč z roz-

počtu města Brna na rok 2018, OŠMT MMB, § 3419 – ostatní tělovýchovná činnost,
pol.  5222  –  neinvestiční  transfery  spolkům,  ve  j.n:  Dotace  do  sportu  (granty),  dle
tabulky „I. Individuální neinvestiční dotace spolkům pro oblast tělovýchovy a sportu na
rok 2018“,

2. poskytnutí individuálních neinvestičních dotací nefinančním podnikatelským subjektům
– právnickým osobám ve výši 100.000,- Kč z rozpočtu města Brna na rok 2018,  OŠMT
MMB, § 3419 – ostatní tělovýchovná činnost, pol. 5213 – neinvestiční transfery nefi-
nančním podnikatelským subjektům – právnickým osobám, ve j.n.: Dotace do sportu
(granty), dle tabulky „II. Individuální neinvestiční dotace nefinančním podnikatelským
subjektům – právnickým osobám pro oblast tělovýchovy a sportu na rok 2018“,

3. poskytnutí individuálních neinvestičních dotací církvím a náboženským společnostem
ve výši 20.000,- Kč z rozpočtu města Brna na rok 2018, OŠMT MMB, § 3419 – ostatní
tělovýchovná  činnost,  pol.  5223  –  neinvestiční  transfery  církvím  a  náboženským
společnostem, dle tabulky „III. Individuální neinvestiční dotace církvím a náboženským
společnostem pro oblast tělovýchovy a sportu na rok 2018“,

4. rozpočtové opatření dle tabulky, z důvodu poskytnutí dotací nejen spolkům, ale také i ji-

6



ným právnickým osobám,
5. uzavření smluv o poskytnutí individuálních neinvestičních dotací z rozpočtu města Brna

dle bodu 1. 2. a 3. usnesení, za podmínek pro uzavření veřejnoprávních smluv o po-
skytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu města Brna.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro omluven pro pro pro nepřítomen pro pro

11. Návrh  na  poskytnutí  neinvestičních  dotací  na  podporu  mládežnického  sportu  pro  rok
2018/2019 – návrh rozpočtového opatření – OŠMT     12/44

FV doporučuje ZMB schválit:
1. poskytnutí neinvestičních dotací spolkům ve výši 49 375 tis. Kč, dle tabulek 1. a 3. „Nein-

vestiční dotace spolkům na aktivity v oblasti mládežnického sportu pro rok 2018/2019“, z
rozpočtu města Brna na rok 2018, OŠMT, § 3419 – ostatní tělovýchovná činnost, pol.
5222 – neinvestiční transfery spolkům, ve j.n.: Dotace – Mládežnický sport,

2. poskytnutí neinvestiční dotace právnické osobě ve výši 193 tis. Kč, dle tabulky 2. „Nein-
vestiční dotace nefinančnímu podnikatelskému subjektu – právnické osobě na aktivity v
oblasti  mládežnického sportu pro rok 2018/2019“ z rozpočtu města  Brna na rok 2018,
OŠMT, § 3419 – ostatní tělovýchovná činnost, pol. 5213 – neinvestiční transfery nefi-
nančním podnikatelským subjektům – právnickým osobám, ve j.n.: Dotace – Mládežnický
sport,

3. rozpočtové opatření dle tabulky, z důvodu poskytnutí dotace nejen spolkům, ale také i jiné
právnické osobě,

4. uzavření smluv o poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu města Brna, dle bodu 1. a 2.
za podmínek pro uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestičních dotací z roz-
počtu města Brna.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

12. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na podporu talentované mládeže pro rok 2018 –
návrh rozpočtového opatření – OŠMT     13/44

FV doporučuje ZMB schválit:
1. poskytnutí neinvestičních dotací spolkům ve výši 2 937 tis. Kč, dle tabulek 1. a 3. „Nein-

vestiční dotace spolkům na podporu brněnské talentované mládeže pro rok 2018“, z roz-
počtu města Brna na rok 2018, OŠMT, § 3419 – ostatní tělovýchovná činnost, pol. 5222 –
neinvestiční transfery spolkům, ve j.n.: Dotace – Talentovaná mládež,

2. poskytnutí neinvestiční dotace nefinančnímu podnikatelskému subjektu – právnické osobě
ve výši 63 tis. Kč, dle tabulky 2. „Neinvestiční dotace nefinančnímu podnikatelskému sub-
jektu – právnické osobě na podporu brněnské talentované mládeže pro rok 2018“ z roz-
počtu města Brna na rok 2018, OŠMT, § 3419 – ostatní tělovýchovná činnost, pol. 5213 –
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům – právnickým osobám, ve
j.n.: Dotace – Talentovaná mládež,

3. rozpočtové opatření dle tabulky, z důvodu poskytnutí dotace nejen spolkům, ale také i jiné
právnické osobě,

4. uzavření smluv o poskytnutí neinvestičních dotací z rozpočtu města Brna, dle bodu 1. a 2.,
za podmínek pro uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestičních dotací z roz-

7



počtu města Brna.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

13. Návrh  na  poskytnutí  individuální  investiční  dotace  spolku  Hroch,  z.s.  na  vybudování
workoutového  hřiště  pro  handicapované  sportovce  –  návrh  rozpočtového  opatření  –
OŠMT     14/44

FV doporučuje ZMB schválit:
1. poskytnutí  individuální  investiční  dotace spolku Hroch, z.s, se sídlem Horská 2995/31,

616 00 Brno,  IČ: 65760557 na vybudování workoutového hřiště pro handicapované spor-
tovce ve výši 990 tis. Kč z rozpočtu města Brna na rok 2018,

2. rozpočtové opatření dle tabulky, z důvodu přesunu na příslušnou položku,
3. uzavření  veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí  individuální  investiční  dotace  z  rozpočtu

města Brna.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

14. Návrh na poskytnutí investiční dotace FC Svratka Brno, z. s. na vybudování tribuny – ná-
vrh rozpočtového opatření – OŠMT     15/44

FV doporučuje ZMB schválit:
a) poskytnutí investiční dotace ve výši 3 550 000,- Kč z rozpočtu města Brna na rok 2018 FC

Svratka Brno, z. s., se sídlem Svratecká 198/11, 624 00 Brno, IČ 22662278 za účelem vy-
budování tribuny včetně sedaček, opěrné zdi, oplocení a schodů v areálu FC Svratka Brno,
z. s. na ulici Svratecká v Brně,

b) rozpočtové opatření dle tabulky,
c) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu města Brna.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 8, proti 0, zdržel se 2.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen zdržel se zdržel se

15. Snížení  nařízeného odvodu z fondu investic  a snížení  neinvestičního příspěvku Základní
škole  Brno,  Čejkovická  10,  příspěvkové  organizace  –  návrh  rozpočtového  opatření  –
OŠMT     16/44

FV doporučuje ZMB schválit:
a) snížení nařízeného odvodu z fondu investic a snížení neinvestičního příspěvku Základní

školy Brno, Čejkovická 10, příspěvkové organizace,
b) rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu snížení nařízeného odvodu z fondu investic a

snížení  neinvestičního příspěvku Základní  školy Brno,  Čejkovická  10,  příspěvkové or-
ganizace.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.

8



J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

16. Návrh rozpočtového  opatření  –  přesun finančních prostředků v rámci Odboru školství,
mládeže a tělovýchovy MMB – OŠMT     17/44

FV doporučuje ZMB schválit rozpočtové opatření dle tabulky, z důvodu zajištění přesunu fi-
nančních prostředků na služby spojené s činností Sítě brněnských otevřených škol.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

17. Návrh na poskytnutí neinvestičního příspěvku základním školám na realizaci vzdělávacího
programu Branný závod – návrh rozpočtového opatření – OŠMT     18/44

FV doporučuje ZMB schválit: 
1. poskytnutí neinvestičních příspěvků v celkové výši 208 tis. Kč z rozpočtu města Brna na

rok 2018 základním školám na území města Brna na podporu „Vzdělávacího programu
Branný závod“ dle tabulky „Návrh rozdělení neinvestičních příspěvků“ s tím, že základní
školy tyto finanční prostředky vyúčtují Odboru školství, mládeže a tělovýchovy MMB v
termínu do 20. 1. 2019,

2. rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu poskytnutí neinvestičních příspěvků základním
školám na realizaci „Vzdělávacího programu Branný závod“.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 1.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro zdržela se nepřítomen pro pro

18. Dodávka a instalace parkovacích automatů v statutárním městě Brně“ – výběr dodavatele a
návrh smlouvy - návrh rozpočtového opatření – OD     19/44

FV  doporučuje  ZMB  schválit  rozpočtové  opatření  dle  tabulky,  která  je  přílohou
projednávaného materiálu, za účelem navýšení finančních prostředků na dodávku a instalaci
parkovacích automatů v statutárním městě Brně.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

19. Finanční hospodaření dobrovolného svazku obcí Cyklistická stezka Brno – Vídeň za rok
2017 – OD     20/44

FV doporučuje ZMB vzít na vědomí Závěrečný účet a Zprávu o výsledku přezkoumání hos-
podaření dobrovolného svazku obcí Cyklistická stezka Brno - Vídeň za rok 2017.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.

9



J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

20. Návrh rozpočtového opatření - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu Odboru do-
pravy – OD     21/44

FV doporučuje ZMB schválit rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu:
a) přesunu finančních prostředků v rámci ORJ 5400 na technické zhodnocení komunikací –

cyklostojany,
b) zajištění vedlejších nákladů na akci dopravní soutěž mladých cyklistů
c) pořízení cyklostojanů Cyclehoop.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

21. Návrh na změnu neinvestičního příspěvku Muzeu města Brna, příspěvkové organizaci,  v
roce 2018 – návrh rozpočtového opatření – OK     22/44

FV doporučuje ZMB schválit:
a) účelové navýšení neinvestičního příspěvku Muzeu města Brna, příspěvkové organizaci, ve

výši 1 000 tis. Kč k zajištění opravy vzduchotechniky severozápadního bastionu, s termí-
nem vyúčtování do 11. 1. 2019,

b) rozpočtové opatření dle tabulky.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

22. Návrh na změnu účelu využití schváleného investičního transferu Centru experimentálního
divadla, příspěvkové organizaci – OK     23/44

FV doporučuje ZMB schválit změnu účelu využití schváleného investičního transferu Cent-
ru experimentálního divadla, příspěvkové organizaci:
a) snížení transferu na odposlechový systém v HaDivadle z 650 tis. Kč na 576 tis. Kč,
b) poskytnutí transferu na odposlechový systém v Divadle Husa na provázku 74 tis.Kč.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 8, proti 0, zdržel se 2.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen zdržel se zdržel se

23. Návrh na snížení neinvestičního příspěvku Filharmonie Brno, příspěvkové organizace z roz-
počtu zřizovatele v roce 2018 – návrh rozpočtového opatření – OK     24/44

FV  doporučuje  ZMB rozpočtové  opatření  dle  tabulky,  spočívající  ve  snížení  příjmů  sta-
tutárního města Brna z nařízeného odvodu z fondu investic a současně snížení neinvestičního
příspěvku o částku 300 tis. Kč u Filharmonie Brno, příspěvkové organizace, z důvodu vyššího
pokrytí odpisů z vlastních zdrojů organizace.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.

10



J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

24. Členství  města  Brna  v  UCCN  –  návrh  na  navýšení  neinvestičního  příspěvku  pro  TIC
BRNO, příspěvkovou organizaci - návrh rozpočtového opatření – OK     25/44

FV doporučuje ZMB schválit:
1. účelové navýšení neinvestičního příspěvku pro TIC BRNO, příspěvkovou organizaci, ve

výši 200 tis. Kč na akci ZUŠ Open 2018 v rámci členství města Brna v síti kreativních
měst UNESCO, s termínem vyúčtování do 15. 1. 2019,

2. rozpočtové opatření dle tabulky.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 8, proti 0, zdržel se 2.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen zdržel se zdržel se

25. Finanční hospodaření dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO za rok 2017 –
OK     26/44

FV  doporučuje  ZMB  vzít  na vědomí  závěrečný účet a zprávu o výsledcích přezkoumání
hospodaření dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO za rok 2017.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 1.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen zdržel se pro

26. Návrh na uzavření smluv o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Brna v ob-
lasti kultury – návrh rozpočtového opatření – OK     27/44

FV doporučuje ZMB:
A. schválit

1. poskytnutí neinvestičních individuálních dotací v celkové výši 1 746 tis. Kč z rozpočtu
města Brna subjektům uvedeným v tabulce Individuální dotace v oblasti kultury v roce
2018,

2. uzavření smluv o poskytnutí schválených dotací dle bodu 1. za podmínek Smlouvy o
poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna v roce 2018,

3. rozpočtové opatření dle tabulky;
B. pověřit vedoucí Odboru kultury MMB podpisem smluv o poskytnutí individuálních dotací

z rozpočtu města Brna v roce 2018.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 8, proti 0, zdržel se 2.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen zdržel se zdržel se

27. Realizace  Festivalu  RE:PUBLIKA  -  návrh  dodatků  ke  smlouvám  o  poskytnutí  indivi-
duálních dotací z rozpočtu města Brna – návrh rozpočtového opatření – OK     28/44

FV doporučuje ZMB:
A. schválit 

1. dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna č. 731
709 4897 ze dne 4. 12. 2017, kterým se mění uznatelné neinvestiční náklady (položky)

11



hrazené z dotace ve výši 8 270 tis. Kč schválené usneseními ZMB č. Z7/33 ze dne 7. 11.
2017 a č. Z7/35 ze dne 30. 1. 2018 (snížení dotace) příjemci Profil Media, s.r.o., IČO:
25726501, se sídlem Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, na realizaci vý-
stavního projektu AVANT GARDE v letech 2017 a 2018,

2. dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna č. 731
809 0910 ze dne 12. 3. 2018, kterým se navyšuje dotace ve výši 765 tis. Kč schválená
usnesením ZMB č. Z7/37 ze dne 6. 3. 2018 příjemci Společnost pro lidové tradice, z.s.,
IČO:  22686169,  se  sídlem Charbulova  231/3,  Černovice,  618 00 Brno,  na  realizaci
projektu v roce 2018, o částku 118 tis. Kč a současně se rozšiřují uznatelné neinvestiční
náklady o položku “pronájem, instalace a likvidace výstavy“,

3. rozpočtové opatření dle tabulky;
B. pověřit  vedoucí Odboru kultury MMB podpisem dodatků ke smlouvám o poskytnutí in-

dividuálních dotací z rozpočtu města Brna dle bodu č. 1 a č. 2.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 8, proti 1, zdržel se 1.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen proti zdržel se

28. Návrh nabytí obchodních podílů společnosti Jihomoravská rozvojová společnost, s. r. o. od
Jihomoravského kraje – 29/44

FV doporučuje ZMB:
1. vzít na vědomí 

a) dopis hejtmana Jihomoravského kraje ze dne 26. 4. 2018 s nabídkou Jihomoravského
kraje na prodej podílů ve společnosti Jihomoravská rozvojová společnost, s. r. o., o ve-
likosti 50 % podílů ve společnosti,

b) dopis hejtmana Jihomoravského kraje ze dne 28. 5. 2018 obsahujícího znalecký posu-
dek oceňující 50 % hodnoty obchodních podílů na základním kapitálu společnosti Jiho-
moravská rozvojová společnost, s. r. o., ke dni 30. 4. 2018;

2. schválit 
a) rozpočtové  opatření  dle  tabulky  z  důvodu  úhrady  ceny  za  obchodní  podíly  ve

společnosti Jihomoravská rozvojová společnost, s. r. o.,
b) účast statutárního města Brna, v souladu s ustanovením § 85 odst. 2 písm. e) zákona č.

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ve společnosti
Jihomoravská rozvojová společnost, s. r. o., se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veve-
ří, 602 00 Brno, IČO: 03953785,

c) nabytí  obchodních podílů č. 26-50 odpovídajících celkové velikosti  50 % podílů ve
společnosti Jihomoravská rozvojová společnost, s. r. o., se sídlem Žerotínovo náměstí
449/3, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 03953785, od Jihomoravského kraje za částku ve
výši 4 789 412,- Kč a za podmínek smlouvy o převodu podílů v obchodní společnosti,

d) společenskou smlouvu společnosti Jihomoravská rozvojová společnost, s. r. o.;
3. delegovat v souladu s § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění poz-

dějších předpisů
…………………. jako zástupce statutárního města Brna
…………………. jako náhradníka
k zastupování statutárního města Brna na valných hromadách společnosti  Jihomoravská
rozvojová společnost, s. r. o., se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno,
IČO: 03953785, stane-li se statutární město Brno jedním ze společníků;

4. dát návrh na zvolení v souladu s § 84 odst. 2 písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů
………………. do funkce člena dozorčí rady
………………. do funkce člena dozorčí rady
společnosti Jihomoravská rozvojová společnost, s. r. o., Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří,
602 00 Brno, IČO: 03953785, stane-li se statutární město Brno jedním ze společníků;

5. souhlasit se vzdáním se práva statutárního města Brna na svolání valné hromady dle § 184
12



odst.  1  zákona č.  90/2012 Sb.,  o  obchodních  společnostech  a  družstvech zákon o  ob-
chodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, pro případ konání valné hromady
společnosti Jihomoravská rozvojová společnost, s. r. o., ihned po vstupu statutárního města
Brna do společnosti;

6. uložit  zástupci statutárního města Brna hlasovat na valné hromadě společnosti Jihomorav-
ská rozvojová společnost, s. r. o. v souladu s přijatým usnesením Zastupitelstva města Brna.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 7, proti 1, zdržel se 2.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro proti nepřítomen zdržel se zdržel se

29. Návrh na poskytnutí peněžitého daru na podporu projektů záchrany ohrožených druhů
zvířat ve volné přírodě prostřednictvím projektu „Koruna ze vstupu“ - návrh rozpočtového
opatření – OŽP     30/44

FV doporučuje ZMB schválit:
a) poskytnutí peněžitého daru nadaci Yayasan Kura Kura Nusa Penida se sídlem Jl. Raya

Sukawati No. 294, Gianyar, Bali, Indonesia, ve výši 308.112 Kč, a to na projekt „Kura-
Kura - želvy v ohrožení“,

b) darovací smlouvu na poskytnutí peněžitého daru,
c) rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu poskytnutí peněžitého daru.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

30. Návrh na poskytnutí dotací na Městský program prevence kriminality v Brně na rok 2018 –
návrh rozpočtového opatření – OSP     31/44

FV doporučuje ZMB 
A. schválit 

1. Městský program prevence kriminality v Brně na rok 2018,
2. poskytnutí neinvestičních dotací na Městský program prevence kriminality v Brně na

rok 2018 v celkové výši 2 410 tis. Kč z rozpočtu města Brna na rok 2018 podle Přehle-
du financování projektů prevence kriminality v roce 2018,

3. poskytnutí investiční dotace na Městský program prevence kriminality v Brně na rok
2018 ve výši 90 tis. Kč z rozpočtu města Brna na rok 2018 podle Přehledu financování
projektů prevence kriminality v roce 2018,

4. uzavření smluv o poskytnutí účelových dotací dle bodu 2. a 3. z rozpočtu města Brna na
rok 2018, dle Vzorové smlouvy o poskytnutí  dotace z rozpočtu města Brna na dílčí
projekt Městského programu prevence kriminality v Brně,

5. rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu realizace Městského programu prevence kri-
minality v Brně na rok 2018;

B. pověřit vedoucího Odboru sociální péče MMB podpisem smluv a souvisejících dokumentů.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

31. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2018
Armádě spásy v České republice,  z. s., návrh rozpočtového opatření – OSP     32/44

13



FV doporučuje ZMB:
1. schválit 

a) poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2018 Armádě
spásy v České republice, z. s., se sídlem Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00 Praha,
IČO: 406 13 411, ve výši 26 tis. Kč,

b) rozpočtové opatření dle tabulky,
c) smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna ve výši 26 tis. Kč Ar-

mádě spásy v České republice, z. s., se sídlem Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00
Praha, IČO: 406 13 411;

2. pověřit vedoucího Odboru sociální péče Magistrátu města Brna podpisem této smlouvy.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

32. Návrh rozpočtového opatření – přesun běžných výdajů rozpočtu Odboru správy majetku –
OSM     33/44

FV  doporučuje  ZMB  schválit  rozpočtové opatření dle tabulky z důvodu přesunu běžných
výdajů rozpočtu Odboru správy majetku dle aktuální potřeby.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

33. Meziroční vývoj daňových výnosů a plnění rozpočtu daňových výnosů za období leden-kvě-
ten 2018 – ORF     34/44

FV bere na vědomí meziroční vývoj daňových výnosů a plnění rozpočtu daňových výnosů za
období leden-květen 2018.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

34. Výsledky hospodaření statutárního města Brna za I. čtvrtletí roku 2018 – ORF     35/44

FV  doporučuje  ZMB  vzít na vědomí zprávu o výsledcích hospodaření statutárního města
Brna za I. čtvrtletí roku 2018.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 8, proti 0, zdržel se 2.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen zdržel se zdržel se

35. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města Brna na období 2019 – 2023 –
ORF     36/44

FV doporučuje ZMB schválit střednědobý výhled rozpočtu statutárního města Brna na obdo-

14



bí 2019 – 2023, dle tabulek, které jsou přílohou projednávaného materiálu.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 8, proti 0, zdržel se 2.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen zdržel se zdržel se

36. Návrh harmonogramu přípravy návrhu rozpočtu statutárního města Brna na rok 2019, ná-
vrh rozsahu a struktury střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města Brna na obdo-
bí 2020-2024 – ORF     37/44

FV doporučuje ZMB:
1. schválit 

a) harmonogram přípravy návrhu rozpočtu statutárního města Brna na rok 2019 (dále jen
„harmonogram“),

b) rozsah a strukturu střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města Brna na období
2020 – 2024;

2. uložit Radě města Brna
a) zajistit provádění prací na přípravě návrhu rozpočtu města Brna na rok 2019 v souladu

se schváleným harmonogramem,
b) zajistit, ve spolupráci s volenými orgány městských částí, provádění prací na přípravě

střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města  Brna na období  2020 – 2024 v
souladu se schváleným rozsahem a strukturou.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

37. Návrh na poskytnutí dotací na podporu oživení zeleně ve vnitroblocích ve městě Brně v roce
2018, návrh rozpočtového opatření – OŽP     38/44

FV doporučuje ZMB:
1. schválit

a) poskytnutí neinvestičních dotací na podporu oživení zeleně ve vnitroblocích ve městě
Brně na rok 2018 v celkové výši 198 049 Kč dle tabulky žadatelů o dotace v roce 2018,

b) rozpočtové opatření dle tabulky,
c) uzavření individuálních veřejnoprávních smluv s žadateli  o poskytnutí  dotace z roz-

počtu SMB dle tabulky žadatelů o dotace v roce 2018 za podmínek pro uzavření ve-
řejnoprávních smluv o poskytnutí dotace,

2. pověřit vedoucího Odboru životního prostředí, k podpisu těchto smluv.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

38. Návrh na poskytnutí  individuální  účelové  neinvestiční  dotace  JIC,  zájmovému sdružení
právnických osob na zajištění projektu „FabLab – pojízdná laboratoř“ – návrh rozpočtové-
ho opatření – OŠMT     39/44

FV doporučuje ZMB:
1. schválit 

15



a) poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace ve výši 1000 tis. Kč JIC, zájmové-
mu sdružení právnických osob, IČ: 71180478 na zajištění projektu „FabLab – pojízdná
laboratoř“,

b) rozpočtové  opatření  dle  tabulky  z  důvodu,  že  žadatelem  o  dotaci  je  sdružení
právnických osob,

c) uzavření smlouvy o poskytnutí  individuální účelové neinvestiční dotace pro JIC, zá-
jmové sdružení právnických osob z rozpočtu města Brna na rok 2018;

2. pověřit vedoucího OŠMT MMB podpisem smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční do-
tace.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 10, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen pro pro

39. Navýšení finančních prostředků na zajištění realizace projektu participativního rozpočtu
„Skate Park v Tuřanech“ – návrh rozpočtového opatření – KPAR     40/44

FV doporučuje ZMB schválit:
a) navýšení investičního transferu z rozpočtu města MČ Brno – Tuřany z 869 tis. Kč na 1 064

tis. Kč s termínem vyúčtování do 30. 6. 2019, na akci ORG 9307 „Skate Park v Tuřanech“
b) rozpočtové opatření dle tabulky za účelem realizace projektu participativního rozpočtu.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 10 členů FV: pro 8, proti 0, zdržel se 2.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen zdržel se zdržel se

40. Žádost MČ Brno-Nový Lískovec o souhlas s použitím zisku a odpisů z VHČ-bytové hospo-
dářství k jinému účelu – MČ     41/44

FV doporučuje ZMB schválit MČ Brno - Nový Lískovec použití zisku a odpisů z VHČ – by-
tové hospodářství na předfinancování akce Komunitní centrum Oblá, Brno - Nový Lískovec,
do výše 30.000 tis. Kč.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen omluven pro

41. Návrh  na  poskytnutí  investičního  transferu  MČ  Brno-Starý  Lískovec  na  financování
projektu „Rekonstrukce strukturované kabeláže LAN a WiFi v prostorách školy Základní
škola,  Brno,  Bosonožská  9,  příspěvková  organizace“-  návrh  rozpočtového  opatření  –
OŠMT     42/44

FV doporučuje ZMB schválit:
a) poskytnutí investičního transferu ve výši 1 500 tis. Kč z rozpočtu města Brna na rok 2018

MČ Brno-Starý Lískovec na financování projektu „Rekonstrukce strukturované kabeláže
LAN a WiFi v prostorách školy Základní  škola,  Brno, Bosonožská 9,  příspěvková or-
ganizace“ s tím, že MČ tyto finanční prostředky vyúčtuje Odboru školství, mládeže a tě-
lovýchovy MMB v termínu do 25. 1. 2019,

16



b) rozpočtové opatření dle tabulky

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen omluven pro

42. Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace STAREZ - SPORT, a.s., na
vybavení  hřiště  s  umělou  trávou  za  Lužánkami  –  návrh  rozpočtového  opatření  –
OŠMT     43/44

K bodu proběhla delší diskuse,  při které odpověděl na četné dotazy přítomný ved. OŠMT
MMB Mgr. Jelínek.

FV doporučuje ZMB:
1. schválit 

a) poskytnutí investiční dotace ve výši 1 800 tis. Kč z rozpočtu města Brna na rok 2018
STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211 na vybavení hřiště
s umělou trávou za Lužánkami,

b) rozpočtové opatření dle tabulky,
c) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 6717093825 o poskytnutí investiční dotace z roz-

počtu města Brna;
2. pověřit vedoucího OŠMT MMB podpisem dodatku.

Usnesení nebylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 4, proti 2, zdržel se 1, nehlasoval 2.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro zdržela se nehlasoval pro proti proti nepřítomen omluven nehlasoval

43. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace Lokomoce, z.s. na zabezpečení projek-
tu Lokomoce – zdravotní cvičení dětí brněnských mateřských škol – návrh rozpočtového
opatření – OŠMT     44/44

FV doporučuje ZMB schválit:
1. poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 200 000,- Kč z rozpočtu města Brna na

rok  2018  spolku  Lokomoce,  z.s.  se  sídlem  Šámalova  744/102,  615  00  Brno,
IČ 03798721 na zabezpečení projektu Lokomoce – zdravotní cvičení dětí brněnských ma-
teřských škol na školní rok 2018/19,

2. rozpočtové opatření dle tabulky,
3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu

města Brna.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 8 členů FV: pro 8, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro omluven pro nepřítomen omluven pro

44. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu
města Brna č. 731 709 0738 – BUJOART s.r.o. – Jazz Groove Brno 2018–2020 – návrh roz-
počtového opatření – OK     45/44

FV doporučuje ZMB:
A. schválit

17



1. snížení neinvestičního příspěvku TIC BRNO, příspěvkové organizaci, účelově určeného
na Čarodějáles o 600 tis. Kč,

2. dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna č. 731
709 0738 ze dne 19.  4.  2017, kterým se navyšuje dotace ve výši 500 tis.  Kč ročně
schválená usnesením ZMB č. Z7/26 ze dne 7. 3. 2017 příjemci BUJOART s.r.o., IČO:
02870738, se sídlem Poštovská 450/6, Brno-město, 602 00 Brno, o částku ve výši 400
tis. Kč ročně (celkem navýšení 1 200 tis. Kč v letech 2018-2020) a současně se rozšiřují
uznatelné neinvestiční náklady o položky „přeprava“ a „ostatní služby - produkční a
technický tým“ na realizaci projektu Jazz Groove Brno v letech 2018–2020,

3. rozpočtové opatření dle tabulky;
B. pověřit vedoucí Odboru kultury MMB podpisem dodatku ke smlouvě o poskytnutí indivi-

duální dotace z rozpočtu města Brna dle bodu č. A.2.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen omluven pro

45. Navýšení finančních prostředků na zajištění realizace projektu participativního rozpočtu
„Dobrodružné hřiště Halda“ – návrh rozpočtového opatření – KPAR     46/44

FV doporučuje ZMB schválit rozpočtové opatření dle tabulky za účelem realizace projektu
participativního rozpočtu.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen omluven pro

Následně bylo hlasováno o zařazení nového bodu do programu jednání.

FV souhlasí se zařazením bodu Monitoring vjezdu do zón s dopravním omezením – návrh roz-
počtového opatření předloženým Odborem dopravy MMB.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen omluven pro

46. Monitoring  vjezdu  do  zón  s     dopravním  omezením  –  návrh  rozpočtového  opatření  –
OD     47/44

Po delší diskusi a zodpovězení otázek přítomným Ing. Bc. Pospíškem bylo hlasováno o sta-
žení materiálu.

FV stahuje materiál z projednávání.

Usnesení bylo přijato. Přítomno 9 členů FV: pro 9, proti 0, zdržel se 0.
J. Hruška M. Schwab V. Beran J. Drápalová J. Drbal J. Faltýnek J. Hollan H. Stuch.Kašp. R. Onderka M. Říha F. Vižďa

pro pro pro pro pro pro pro pro nepřítomen omluven pro

47. Různé  

18



V tomto bodě nebyly předloženy žádné podněty.

48. Svolání příštího finančního výboru

Předseda FV ZMB svolává  45. zasedání FV ZMB na úterý 28.08.2018 ve 14:00 hodin do
Klubu ZMB, Mečová 5, Brno.

Jednání finančního výboru bylo zahájeno ve 14:00 hodin a ukončeno v 15:40 hodin.

Zapsal: Ing. Ivan Knauer dne 12.06.2018
Ověřil: Bc. Jakub Hruška dne 13.06.2018

Bc. Jakub Hruška, v. r.
předseda FV ZMB

19


	Z7 / Finanční výbor Zastupitelstva města Brna / 44
	Program zasedání:
	OZ 1/44
	OZ 3/44
	OZ 4/44
	OZ 5/44
	OIEF 6/44
	MČ 7/44
	MČ 8/44
	OÚPR 9/44
	MO 10/44
	OŠMT 11/44
	OŠMT 12/44
	OŠMT 13/44
	OŠMT 14/44
	OŠMT 15/44
	OŠMT 16/44
	OŠMT 17/44
	OŠMT 18/44
	OD 19/44
	OD 20/44
	OD 21/44
	OK 22/44
	OK 23/44
	OK 24/44
	OK 25/44
	OK 26/44
	OK 27/44
	OK 28/44
	KPMB 29/44
	OŽP 30/44
	OSP 31/44
	OSP 32/44
	OSM 33/44
	ORF 34/44
	ORF 35/44
	ORF 36/44
	ORF 37/44
	OŽP 38/44
	OŠMT 39/44
	KPAR 40/44
	MČ 41/44
	OŠMT 42/44
	OŠMT 43/44
	OŠMT 44/44
	OK 45/44
	KPAR 46/44
	OD 47/44

	Schválení programu
	1. Návrh na poskytnutí investičního transferu Kanceláři architekta města Brna, příspěvkové organizaci, návrh rozpočtového opatření – OZ 1/44
	2. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2018 Vesně, o.p.s., návrh rozpočtového opatření – OZ 3/44
	3. Návrh na poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu města Brna na rok 2018 Úrazové nemocnici v Brně na podporu Lékařské pohotovostní služby, návrh rozpočtového opatření – OZ 4/44
	4. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2018 Unii neslyšících Brno, z.s., návrh rozpočtového opatření – OZ 5/44
	5. Finanční prostředky Fondu kofinancování projektů – červen 2018 – návrh rozpočtových opatření – OIEF 6/44
	6. Změna účelu použití části investičního transferu MČ Brno-střed − návrh rozpočtového opatření – MČ 7/44
	7. Změna účelu použití nevyčerpané části investičního transferu MČ Brno – Jundrov – návrh rozpočtového opatření – MČ 8/44
	8. Kancelář architekta města Brna, příspěvková organizace – návrh na navýšení neinvestičního příspěvku, návrh rozpočtového opatření – OÚPR 9/44
	9. Návrh nabytí pozemku v k.ú. Řečkovice a návrh rozpočtového opatření – MO 10/44
	10. Návrh na poskytnutí individuálních neinvestičních dotací pro oblast tělovýchovy a sportu na rok 2018 – návrh rozpočtového opatření – OŠMT 11/44
	11. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na podporu mládežnického sportu pro rok 2018/2019 – návrh rozpočtového opatření – OŠMT 12/44
	12. Návrh na poskytnutí neinvestičních dotací na podporu talentované mládeže pro rok 2018 – návrh rozpočtového opatření – OŠMT 13/44
	13. Návrh na poskytnutí individuální investiční dotace spolku Hroch, z.s. na vybudování workoutového hřiště pro handicapované sportovce – návrh rozpočtového opatření – OŠMT 14/44
	14. Návrh na poskytnutí investiční dotace FC Svratka Brno, z. s. na vybudování tribuny – návrh rozpočtového opatření – OŠMT 15/44
	15. Snížení nařízeného odvodu z fondu investic a snížení neinvestičního příspěvku Základní škole Brno, Čejkovická 10, příspěvkové organizace – návrh rozpočtového opatření – OŠMT 16/44
	16. Návrh rozpočtového opatření – přesun finančních prostředků v rámci Odboru školství, mládeže a tělovýchovy MMB – OŠMT 17/44
	17. Návrh na poskytnutí neinvestičního příspěvku základním školám na realizaci vzdělávacího programu Branný závod – návrh rozpočtového opatření – OŠMT 18/44
	18. Dodávka a instalace parkovacích automatů v statutárním městě Brně“ – výběr dodavatele a návrh smlouvy - návrh rozpočtového opatření – OD 19/44
	19. Finanční hospodaření dobrovolného svazku obcí Cyklistická stezka Brno – Vídeň za rok 2017 – OD 20/44
	20. Návrh rozpočtového opatření - přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu Odboru dopravy – OD 21/44
	21. Návrh na změnu neinvestičního příspěvku Muzeu města Brna, příspěvkové organizaci, v roce 2018 – návrh rozpočtového opatření – OK 22/44
	22. Návrh na změnu účelu využití schváleného investičního transferu Centru experimentálního divadla, příspěvkové organizaci – OK 23/44
	23. Návrh na snížení neinvestičního příspěvku Filharmonie Brno, příspěvkové organizace z rozpočtu zřizovatele v roce 2018 – návrh rozpočtového opatření – OK 24/44
	24. Členství města Brna v UCCN – návrh na navýšení neinvestičního příspěvku pro TIC BRNO, příspěvkovou organizaci - návrh rozpočtového opatření – OK 25/44
	25. Finanční hospodaření dobrovolného svazku obcí České dědictví UNESCO za rok 2017 – OK 26/44
	26. Návrh na uzavření smluv o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Brna v oblasti kultury – návrh rozpočtového opatření – OK 27/44
	A. schválit
	1. poskytnutí neinvestičních individuálních dotací v celkové výši 1 746 tis. Kč z rozpočtu města Brna subjektům uvedeným v tabulce Individuální dotace v oblasti kultury v roce 2018,
	2. uzavření smluv o poskytnutí schválených dotací dle bodu 1. za podmínek Smlouvy o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna v roce 2018,
	3. rozpočtové opatření dle tabulky;
	B. pověřit vedoucí Odboru kultury MMB podpisem smluv o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Brna v roce 2018.
	27. Realizace Festivalu RE:PUBLIKA - návrh dodatků ke smlouvám o poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu města Brna – návrh rozpočtového opatření – OK 28/44
	28. Návrh nabytí obchodních podílů společnosti Jihomoravská rozvojová společnost, s. r. o. od Jihomoravského kraje – 29/44
	29. Návrh na poskytnutí peněžitého daru na podporu projektů záchrany ohrožených druhů zvířat ve volné přírodě prostřednictvím projektu „Koruna ze vstupu“ - návrh rozpočtového opatření – OŽP 30/44
	30. Návrh na poskytnutí dotací na Městský program prevence kriminality v Brně na rok 2018 – návrh rozpočtového opatření – OSP 31/44
	31. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna na rok 2018 Armádě spásy v České republice, z. s., návrh rozpočtového opatření – OSP 32/44
	32. Návrh rozpočtového opatření – přesun běžných výdajů rozpočtu Odboru správy majetku – OSM 33/44
	33. Meziroční vývoj daňových výnosů a plnění rozpočtu daňových výnosů za období leden-květen 2018 – ORF 34/44
	34. Výsledky hospodaření statutárního města Brna za I. čtvrtletí roku 2018 – ORF 35/44
	35. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města Brna na období 2019 – 2023 – ORF 36/44
	36. Návrh harmonogramu přípravy návrhu rozpočtu statutárního města Brna na rok 2019, návrh rozsahu a struktury střednědobého výhledu rozpočtu statutárního města Brna na období 2020-2024 – ORF 37/44
	37. Návrh na poskytnutí dotací na podporu oživení zeleně ve vnitroblocích ve městě Brně v roce 2018, návrh rozpočtového opatření – OŽP 38/44
	38. Návrh na poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace JIC, zájmovému sdružení právnických osob na zajištění projektu „FabLab – pojízdná laboratoř“ – návrh rozpočtového opatření – OŠMT 39/44
	39. Navýšení finančních prostředků na zajištění realizace projektu participativního rozpočtu „Skate Park v Tuřanech“ – návrh rozpočtového opatření – KPAR 40/44
	40. Žádost MČ Brno-Nový Lískovec o souhlas s použitím zisku a odpisů z VHČ-bytové hospodářství k jinému účelu – MČ 41/44
	41. Návrh na poskytnutí investičního transferu MČ Brno-Starý Lískovec na financování projektu „Rekonstrukce strukturované kabeláže LAN a WiFi v prostorách školy Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizace“- návrh rozpočtového opatření – OŠMT 42/44
	42. Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace STAREZ - SPORT, a.s., na vybavení hřiště s umělou trávou za Lužánkami – návrh rozpočtového opatření – OŠMT 43/44
	43. Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční dotace Lokomoce, z.s. na zabezpečení projektu Lokomoce – zdravotní cvičení dětí brněnských mateřských škol – návrh rozpočtového opatření – OŠMT 44/44
	44. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna č. 731 709 0738 – BUJOART s.r.o. – Jazz Groove Brno 2018–2020 – návrh rozpočtového opatření – OK 45/44
	45. Navýšení finančních prostředků na zajištění realizace projektu participativního rozpočtu „Dobrodružné hřiště Halda“ – návrh rozpočtového opatření – KPAR 46/44
	46. Monitoring vjezdu do zón s dopravním omezením – návrh rozpočtového opatření – OD 47/44
	Po delší diskusi a zodpovězení otázek přítomným Ing. Bc. Pospíškem bylo hlasováno o stažení materiálu.
	FV stahuje materiál z projednávání.
	47. Různé
	48. Svolání příštího finančního výboru

